PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123

E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2010

Aos oito dias do mês de junho de dos mil e dez (08/06/2010), às quinze horas (15:00hs), nas

dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, realizou-se a sessão pública para recebimento

e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em

razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial em referência, estavam

presentes o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Jairo Pinto de

Andrade e Antonio José Fernandes. Presente também o representante da empresa licitante que

apresentou envelopes fechados em local, data e horário estabelecido, sendo ele: Sr: VITOR

ALVES DA SILVA, portador do CPF: 354.734.445-20 e do RG: 2.219.656 SSP/SP

representante da empresa AGROPLANTA, CNPJ: 02.846.695/0001-52 da cidade de Rio Bom

– PR. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes abrindo primeiramente os

referentes à habilitação, sendo que tudo estava em ordem. Em seguida o pregoeiro abriu o

envelope referente à proposta de preços, sendo a única participante, a empresa AGROPLANTA,

CNPJ: 02.846.695/0001-52 ficou vencedora com o valor total de R$ 6.613,00 (seis mil e

seiscentos e treze reais). Não havendo mais nada a tratar eu, Jairo Pinto de Andrade, secretário

em função, lavrei a presente ata que após análise foi aprovada por mim e demais presentes.

Rio Bom – Pr, 08 de Junho de 2010.